
 

INF-RA020 2025.1 

2025年 1月  

お客様各位 

 

ビー・ブラウンエースクラップ株式会社 

ホスピタルケア＆アヴィタム事業本部 

 

 価格改定のご案内  

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より弊社製品をご愛顧いただき、誠に

ありがとうございます。 

 さて、国内外の情勢の変化により原材料や輸送費等のコスト上昇が続いております。このよ

うな環境のなか、弊社ではあらゆる企業努力に努めてまいりましたが、上昇するコストのすべて

を吸収することが困難となり、今後の安定供給に支障をきたす状況に至っております。 

つきましては、一部製品について価格改定のご案内をさせていただく運びとなりました。 

お客様にはご負担をおかけすることを深くお詫び申し上げますとともに、ご理解ご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。 

今後ともより良い製品とサービスの提供と安定供給に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧

を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。                 

敬具 

 

                   記 

 

■対象製品 ：局所麻酔製品・薬液調製用器具・神経刺激装置 

■改定後価格 ：希望小売価格を改定 (詳細は別紙をご参照ください) 

        カスタムキットの価格については担当営業へお問い合わせください 

■価格改定時期 ：2025年 4月 1日(火) 注文分より 

■お問合せ先 ：カスタマーサービス 0120-401-741 

 

 

なお、製品安定供給のため価格改定前の通常需要を越える数量のご注文には対応致しかねます

ので、予めご了承のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

 

  以上 


